

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人王胜、主管会计工作负责人卢玉平及会计机构负责人(会计主管人员)潘黎明声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	1,694,432,181.97	1,568,372,683.06	7.40%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,209,903,170.33	1,172,344,856.64	3.20%
营业收入(元)	260,187,304.40	549,137,391.43	9.81%
归属于上市公司股东的净利润(元)	26,321,433.42	49,722,448.59	18.44%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	24,962,656.38	41,165,446.66	15.57%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	-5,543,079.22	95.82%
基本每股收益(元/股)	0.0057	0.0158	7.65%
稀释每股收益(元/股)	0.0057	0.0158	7.65%
加权平均净资产收益率	2.23%	-0.40%	-1.22%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	5,959,201.24	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	3,023,046.00	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	1,517,410.97	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-139,723.69	
减:所得税影响额	1,603,629.99	
少数股东权益影响额(税后)	199,302.69	
合计	8,557,001.93	—

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股

证券代码:002331

证券简称:皖通科技

公告编号:2015-083

安徽皖通科技股份有限公司

2015 年第三季度报告

项目	本报告期末	上年度末	变动幅度	变动原因说明
货币资金	354,422,770.26	721,901,213.00	-50.90%	主要是公司采购原材料、支付工程款、现金分红以及收购子公司等导致货币资金减少。
应付账款	72,157,942.85	46,349,975.89	55.68%	主要是公司采购原材料、支付工程款等导致应付账款增加。
预收利息	0.00	1,297,897.37	-100.00%	上期计提利息本期已收到。
在建工程	41,311,943.78	26,479,459.91	56.01%	本期新增“区新”工程、电梯及电梯等工程、常州“区新”工程、常州“区新”工程、常州“区新”工程等。
长期待摊费用	11,259,001.09	7,776,546.34	44.78%	主要是本期新增“区新”工程、电梯及电梯等工程。
应付薪酬	77,193,827.71	143,151,423.59	-46.08%	一是本期计提工资、奖金、津贴、补贴等；二是本期计提应付福利费。
预收账款	3,069,750.18	870,736.76	251.51%	子公司通顺电子及凡尔赛自动化公司预收货款所致。
应付职工薪酬	48,919,987.34	66,106,016.98	-26.00%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
应交税费	9,713,486.86	4,679,566.39	107.56%	主要是本期子公司及凡尔赛自动化公司计提税金所致。
其他应付款	20,309,269.22	12,101,122.51	67.47%	增加的主要是未支付的工程款及设备款以及收购的基建工程投标保证金。

项目	本报告期末(元)	上年度末(元)	变动幅度	变动原因说明
营业收入	7,139,971.84	10,851,703.41	-33.66%	由于本期营业收入减少,导致营业收入及各科目相应减少。
营业税金及附加	114,355,435.67	94,179,816.13	21.45%	主要是本期研发投入、管理费用、销售费用及各项税费增加所致。
资产减值损失	13,423,619.63	23,381,947.87	-42.56%	主要是本期应收账款计提坏账准备金额同比减少。
营业外收入	6,191,327.31	4,089,874.60	51.38%	主要是本期处置子公司及凡尔赛自动化公司所致。
营业外支出	2,228,824.71	61,307.47	3616.40%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
归属于上市公司股东的净利润	61,309,326.63	85,339,341.14	-28.39%	主要是本期营业收入减少,导致营业收入及各科目相应减少。
收到的税费返还	9,331,346.90	1,504,013.35	524.24%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
支付股利以及为子公司支付的现金	485,141,672.52	338,192,107.76	43.65%	主要是本期支付股利及为子公司支付的现金。
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	7,031,529.00	547,470.00	1184.77%	本期收到处置子公司及凡尔赛自动化公司所致。
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	186,754,024.79	122,915,289.45	50.71%	本期支付的购建固定资产及无形资产增加所致。

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股

武汉凡谷电子技术股份有限公司

证券代码:002194

证券简称:武汉凡谷

公告编号:2015-062

2015 年第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人王胜、主管会计工作负责人王志成及会计机构负责人(会计主管人员)范志辉声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	2,436,189,464.15	2,561,534,021.37	-4.52%
归属于上市公司股东的净资产(元)	2,029,052,559.65	2,023,400,238.02	0.30%
营业收入(元)	488,016,466.22	1,298,588,287.71	-21.01%
归属于上市公司股东的净利润(元)	22,911,499.64	61,600,320.63	-36.29%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	21,165,411.81	58,253,389.02	-36.56%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	-136,458,898.20	43.49%
基本每股收益(元/股)	0.04	-0.5000	0.11
稀释每股收益(元/股)	0.04	-0.5000	0.11
加权平均净资产收益率	1.14%	-1.06%	3.04%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	6,362,354.89	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	1,942,300.09	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-1,262,152.38	
减:所得税影响额	605,509.99	
合计	3,346,951.61	---

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股

项目	本报告期末	上年度末	变动幅度	变动原因说明
货币资金	354,422,770.26	721,901,213.00	-50.90%	主要是公司采购原材料、支付工程款、现金分红以及收购子公司等导致货币资金减少。
应付账款	72,157,942.85	46,349,975.89	55.68%	主要是公司采购原材料、支付工程款等导致应付账款增加。
预收利息	0.00	1,297,897.37	-100.00%	上期计提利息本期已收到。
在建工程	41,311,943.78	26,479,459.91	56.01%	本期新增“区新”工程、电梯及电梯等工程、常州“区新”工程、常州“区新”工程等。
长期待摊费用	11,259,001.09	7,776,546.34	44.78%	主要是本期新增“区新”工程、电梯及电梯等工程。
应付薪酬	77,193,827.71	143,151,423.59	-46.08%	一是本期计提工资、奖金、津贴、补贴等；二是本期计提应付福利费。
预收账款	3,069,750.18	870,736.76	251.51%	子公司通顺电子及凡尔赛自动化公司预收货款所致。
应付职工薪酬	48,919,987.34	66,106,016.98	-26.00%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
应交税费	9,713,486.86	4,679,566.39	107.56%	主要是本期子公司及凡尔赛自动化公司计提税金所致。
其他应付款	20,309,269.22	12,101,122.51	67.47%	增加的主要是未支付的工程款及设备款以及收购的基建工程投标保证金。

项目	本报告期末(元)	上年度末(元)	变动幅度	变动原因说明
营业收入	7,139,971.84	10,851,703.41	-33.66%	由于本期营业收入减少,导致营业收入及各科目相应减少。
营业税金及附加	114,355,435.67	94,179,816.13	21.45%	主要是本期研发投入、管理费用、销售费用及各项税费增加所致。
资产减值损失	13,423,619.63	23,381,947.87	-42.56%	主要是本期应收账款计提坏账准备金额同比减少。
营业外收入	6,191,327.31	4,089,874.60	51.38%	主要是本期处置子公司及凡尔赛自动化公司所致。
营业外支出	2,228,824.71	61,307.47	3616.40%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
归属于上市公司股东的净利润	61,309,326.63	85,339,341.14	-28.39%	主要是本期营业收入减少,导致营业收入及各科目相应减少。
收到的税费返还	9,331,346.90	1,504,013.35	524.24%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
支付股利以及为子公司支付的现金	485,141,672.52	338,192,107.76	43.65%	主要是本期支付股利及为子公司支付的现金。
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	7,031,529.00	547,470.00	1184.77%	本期收到处置子公司及凡尔赛自动化公司所致。
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	186,754,024.79	122,915,289.45	50.71%	本期支付的购建固定资产及无形资产增加所致。

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股

证券代码:002566

证券简称:益盛药业

公告编号:2015-049

吉林省集安益盛药业股份有限公司

2015 年第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

所有董事均已出席了审议本次季报的董事会会议。

公司负责人王胜、主管会计工作负责人王志成及会计机构负责人(会计主管人员)苏美华声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化

一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据

□ 是 √ 否

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减
总资产(元)	2,796,169,680.74	2,490,347,063.26	12.28%
归属于上市公司股东的净资产(元)	1,794,688,330.65	1,730,494,336.44	3.12%
营业收入(元)	231,266,805.61	687,034,736.51	30.89%
归属于上市公司股东的净利润(元)	15,675,064.28	70,890,710.08	4.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	14,946,970.36	7,144	19.10%
经营活动产生的现金流量净额(元)	---	-346,796,060.65	66.20%
基本每股收益(元/股)	0.05	-1.6677	0.21
稀释每股收益(元/股)	0.05	-1.6677	0.21
加权平均净资产收益率	0.88%	-0.24%	0.02%

非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	11,096.71	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,050,235.50	
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益	1,472,562.80	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	3,132,784.63	
减:所得税影响额	1,174,836.12	
少数股东权益影响额(税后)	152,749.92	
合计	6,299,050.60	---

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股

项目	本报告期末	上年度末	变动幅度	变动原因说明
货币资金	354,422,770.26	721,901,213.00	-50.90%	主要是公司采购原材料、支付工程款、现金分红以及收购子公司等导致货币资金减少。
应付账款	72,157,942.85	46,349,975.89	55.68%	主要是公司采购原材料、支付工程款等导致应付账款增加。
预收利息	0.00	1,297,897.37	-100.00%	上期计提利息本期已收到。
在建工程	41,311,943.78	26,479,459.91	56.01%	本期新增“区新”工程、电梯及电梯等工程、常州“区新”工程、常州“区新”工程等。
长期待摊费用	11,259,001.09	7,776,546.34	44.78%	主要是本期新增“区新”工程、电梯及电梯等工程。
应付薪酬	77,193,827.71	143,151,423.59	-46.08%	一是本期计提工资、奖金、津贴、补贴等；二是本期计提应付福利费。
预收账款	3,069,750.18	870,736.76	251.51%	子公司通顺电子及凡尔赛自动化公司预收货款所致。
应付职工薪酬	48,919,987.34	66,106,016.98	-26.00%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
应交税费	9,713,486.86	4,679,566.39	107.56%	主要是本期子公司及凡尔赛自动化公司计提税金所致。
其他应付款	20,309,269.22	12,101,122.51	67.47%	增加的主要是未支付的工程款及设备款以及收购的基建工程投标保证金。

项目	本报告期末(元)	上年度末(元)	变动幅度	变动原因说明
营业收入	7,139,971.84	10,851,703.41	-33.66%	由于本期营业收入减少,导致营业收入及各科目相应减少。
营业税金及附加	114,355,435.67	94,179,816.13	21.45%	主要是本期研发投入、管理费用、销售费用及各项税费增加所致。
资产减值损失	13,423,619.63	23,381,947.87	-42.56%	主要是本期应收账款计提坏账准备金额同比减少。
营业外收入	6,191,327.31	4,089,874.60	51.38%	主要是本期处置子公司及凡尔赛自动化公司所致。
营业外支出	2,228,824.71	61,307.47	3616.40%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
归属于上市公司股东的净利润	61,309,326.63	85,339,341.14	-28.39%	主要是本期营业收入减少,导致营业收入及各科目相应减少。
收到的税费返还	9,331,346.90	1,504,013.35	524.24%	主要是本期计提了2014年度奖金所致。
支付股利以及为子公司支付的现金	485,141,672.52	338,192,107.76	43.65%	主要是本期支付股利及为子公司支付的现金。
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	7,031,529.00	547,470.00	1184.77%	本期收到处置子公司及凡尔赛自动化公司所致。
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	186,754,024.79	122,915,289.45	50.71%	本期支付的购建固定资产及无形资产增加所致。

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及把《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期末股东总数及前十名股东持股情况表

1、报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

单位:股

3、处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额较上年同期减少93.79%，主要原因是本期处置固定资产收回的现金净额较上年同期减少93.79%。
4、取得投资收益收到的现金较上年同期增加36.04%，主要原因是本期购买理财产品收益所致。
5、取得借款收到的现金较上年同期增加48元，主要原因是本期借款增加所致。
6、偿还债务支付的现金较上年同期增加462元，主要原因是本期支付短期借款利息所致。
7、支付其他与经营活动有关的现金较上年同期增加1,487,195元，主要原因是本期支付本期借款利息支出增加所致。

重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

□ 适用 □ 不适用

1、公司于2015年7月1日发布了《关于签订日常经营业务的协议》，公司的全资子公司吉林省安集集团与吉林安集集团签订了《吉林省安集集团与吉林安集集团日常经营业务合作协议》（产品购销合同），合同总额为1,580万元。该合同由签订日和履行将公司的经营业绩产生积极影响。

2、基于对公司未来发展前景的信心和对公司价值的认可，公司控股股东、实际控制人张益洪先生于